
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2015 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o ustanowieniu dopłaty dla posiadaczy Wojewódzkiej Karty  

Rodzin Wielodzietnych z terenu gminy Pabianice, do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ponoszonymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pabianice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 6k ust. 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z 2015 r. 

poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą stanu prawnego uchyla się uchwałę Rady Gminy Pabianice nr VIII/487/2014  

z dnia 7 listopada 2014 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z dnia 8 grudnia 

2014 r. poz. 4458. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 967


		2015-03-13T13:38:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




